

ESCAPE



PROGRAM: VINTERMAGI I JOTUNHEIMENS INGENMANNSLAND

☞ 5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Bygdin

☞ Middag

Avgang fra Oslo Bussterminal med Valdresekspressen på formiddagen. Vel framme kan vi tråkke ut i et magisk vinterlandskap - her har enda ikke våren tatt ordentlig tak, men det er varme i solstrålene. Vår lokale reiseleder møter oss ved ankomst, før vi får litt tid til å utforske området. Vi møtes til felles middag på kvelden - hvem gleder seg til turen?

Overnatting på Bygdin Høifieldshotel.

Dag 2

Trugetur ved Bygdin

☞ Frokost, lunsj, middag

Turen "starter" for fullt i dag - ved grensen til Jotunheimen og den vanligvis stengte porten like før Bygdin. Her kommer vi virkelig ut i naturen, og får kjenne på følelsen av å være «midt i ingenmannsland»! I dag varmer vi opp til morgendagen - med en kortere tur for å utforske Bygdin-området med truger på beina. Truger er en fantastisk måte å bevege seg rundt i landskapet på. Her kreves ingen forkunnskaper - kun turglede!

Felles middag på kvelden.

Overnatting på Bygdin Høifieldshotel.

Dag 3

Hundesleder til Eidsbugarden

☪ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost skal vi ut å møte noen ivrige sjeler - huskyene som skal få oss til Fondsbu. En 30 km lang tur langs Bygdinvannet venter oss - dette blir gøy! Guidene våre tilpasser tempoet etter gruppen. Men dette blir en tur med fart og moro og ikke minst blir det en unik opplevelse. Denne ruten er unik for turen og du blir nok en av de få i verden som kan fortelle om en hundesledetur langs Bygdin midt på vinteren. Grip muligheten!

Vel framme skal vi sjekke inn på Fondsbu og fylle på kreftene med en god middag.

Dag 4

Gamle beltebiler og Kongevegen

☪ Frokost, lunsj, middag

I dag venter en tur med de historiske beltebilene til JVB. Bagasjen vår lastes på taket og vi blir med på en transportetappe av det annerledes slaget. Beltebilene er hele 60-70 år gamle, og skal få oss inn til Tyn hvor de mer moderne Nor-Way bussene skal frakte oss videre til Filefjellstuene.

Fra Filefjellstuene tar vi turen ut på truger for å utforsker den historiske Kongevegen, den historiske handelsveien som knyttet Bergen i vest og Oslo i øst sammen. I 2017 ble den blant annet tildelt kulturarvprisen "Europa Nostra prize" og har vunnet mange hjerter med sine unike vandreruter på den totalt 250 km lange veien. Vi dropper selvfølgelig å gå hele ruten, og forholder oss heller til en mindre strekke som vær og vind velger ut for oss.

Felles middag på kvelden - har vi blitt eksperter på trugene?

Overnatting på Filefjellstuene.

Dag 5

Paradisjuvet og ølsmaking

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi fortsetter turen videre inn i landet til Øvre Årdal. På veien stopper vi ved Paradisjuvet for nok en vandring på truger. Vi skal til det lokale utkikk-stoppet over fjordene i Øvre Årdal. Dette er kanskje et kjent område sommerstid - på vinterstid er det enda mer magisk. Ha kameraet klart!

Vel framme i Øvre Årdal sjekker vi inn på hotellet vårt Klingenberg, og får litt tid før vi møtes til ølsmaking. Vi skal besøke det lokale ølbryggeriet Tya, en kort spasertur ned i kjelleren på hotellet. Dette blir godt!

Felles middag på kvelden.

Dag 6

☞ Frokost

Vi takker for oss, og setter kursen mot Oslo. Men ikke på hvilken som helst måte - vi reise med den verdenskjente turistskatten Flåmsbanen. På den måten får vi sett enda mer fantastisk natur på tilbakeveien - Norge er vakkert.

Takk for turen!